
 1er Tour des Coupes Fédérales
 CHAMBERY - 03/12/2022

Classement individuel Senior

1er WALTZING ORESTE Alerte Gentianes (CHAMBERY) 70,45 10,70 11,40 12,00 12,75 12,35 11,25 Q

2e DEMARCHI JEREMY Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 69,95 11,70 11,15 12,65 13,15 12,30 9,00 Q

3e HESPEL JOSEPH Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 69,20 11,35 11,15 11,40 12,70 12,00 10,60 Q

4e DEMARCHI ROMAIN Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 68,80 12,30 10,00 11,55 12,55 12,10 10,30 Q

5e BEUCHAT RONAN Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 68,65 11,55 11,30 10,70 12,70 11,65 10,75 Q

6e PISI YANIS Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 66,70 10,45 10,95 11,50 11,35 12,00 10,45 Q

7e MOMPER LILIAN Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,90 9,95 11,20 12,00 11,45 12,05 9,25 Q

8e LEREDOTTE RAPHAEL Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON) 63,20 12,25 9,65 10,45 12,55 11,90 6,40 Q

9e CHELMAS TRAPAND ALBAN Etoile (VOIRON) 63,00 9,80 11,05 11,60 12,00 11,85 6,70 Q

10e ZUBER ZACHARI Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 62,20 9,65 10,10 10,85 11,25 11,90 8,45 Q

11e GIUFFRIDA GUILLAUME Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 59,75 10,40 9,45 10,90 11,75 11,65 5,60 Q

12e ex BENJAMIN OLIVARES Etoile (VOIRON) 54,30 10,75 7,40 7,10 11,25 11,20 6,60 Q

12e ex DONAT-MAGNIN ETHAN Alerte Gentianes (CHAMBERY) 54,30 9,80 7,55 11,60 10,75 7,80 6,80 Q

14e PINATEL JUNIOR Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 52,35 11,65 5,55 11,40 10,70 11,00 2,05 Q

15e MERCIER QUENTIN Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON) 51,55 9,95 8,25 9,80 10,75 10,10 2,70 Q

16e POISNEL REMI Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 50,70 6,00 11,20 12,35 0,00 11,80 9,35 Q

17e ex FRICK ELIE Union Gymnique (MONTELIMAR) 50,50 11,15 7,25 7,35 11,75 6,80 6,20 Q

17e ex BATY PASCAL Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 50,50 6,00 9,55 10,00 10,25 7,65 7,05 Q

Classement individuel Junior

1er BENNA ENZO Alerte Gentianes (CHAMBERY) 70,60 12,60 11,00 12,05 11,25 12,35 11,35 Q

2e VALLIER VALENTIN Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 69,95 11,95 11,30 12,65 11,55 12,30 10,20 Q

3e ex PELISSON LUCAS Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 66,75 12,60 10,15 12,00 10,10 12,00 9,90 Q

3e ex MERIGOT-DRUCY MAXIME Alerte Gentianes (CHAMBERY) 66,75 12,80 9,50 11,40 11,25 11,70 10,10 Q

5e LEBRETON QUENTIN Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 64,80 12,40 9,25 11,65 10,95 11,65 8,90 Q

6e PIENNE GREGORY Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 64,25 11,00 10,15 10,55 11,45 12,20 8,90 Q

7e GDACHE AMIN Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 61,30 12,75 10,00 11,00 10,00 8,40 9,15 Q

8e BEAUGE FLORENT Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 60,25 11,50 6,75 10,75 11,15 10,90 9,20 Q

9e ROCHAS ELIAS Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 58,15 12,50 9,25 11,95 10,15 11,50 2,80 Q
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Classement individuel Cadet

1er DONATI ANDREA Alerte Gentianes (CHAMBERY) 72,05 12,30 10,60 12,30 12,25 12,50 12,10 Q

2e LOVATIN THOMAS Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 64,80 12,95 7,00 11,55 11,55 11,30 10,45 Q

3e CAMELIN JULES Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 61,75 11,60 10,30 11,20 10,85 11,20 6,60 Q

4e VACHEE MATHIS Union Gymnique (MONTELIMAR) 59,90 11,15 6,95 10,95 11,35 11,15 8,35 Q

5e SEVENIER ALBAN Union Gymnique (MONTELIMAR) 53,20 11,75 8,10 10,20 11,00 9,10 3,05 Q

Classement individuel Pupille 1

1er PELISSON NOAH Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 54,45 11,80 6,80 11,25 10,25 10,80 3,55

2e POLLET CLEMENT Union Gymnique (MONTELIMAR) 49,75 11,35 5,40 9,80 10,65 9,55 3,00

Classement individuel Pupille 2

1er VANDERLYNDEN ELLIOT Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 79,35 12,80 12,40 13,65 14,65 12,35 13,50

2e GINET LUCAS Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,70 13,25 12,05 13,25 14,25 12,75 12,15

3e AYE GOURY GABIN Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,50 12,55 12,35 13,25 14,40 12,25 12,70

4e RADO BERRIER LEON Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 76,55 14,25 12,25 13,30 13,70 11,05 12,00

5e CHARLES AYMERIC Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 76,40 12,65 12,05 13,20 13,75 12,35 12,40

6e SANABRIA HAEDAN Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 75,15 12,05 12,15 13,15 13,80 11,00 13,00

7e MARTIN JOSHUA Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 74,65 11,55 12,15 13,25 13,35 12,25 12,10

8e POIRAUD NOE Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 74,20 12,20 12,20 13,20 13,60 11,60 11,40

9e GOMES DANIEL Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 68,05 13,65 10,00 13,15 14,50 11,05 5,70

10e CASTET ULYSSE Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,00 12,55 11,05 11,85 14,30 11,60 5,65

11e LOEUNG JOAN Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,45 11,30 10,85 12,20 13,85 11,35 6,90

12e PEIN ARTHUR Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 62,35 6,45 11,90 12,45 13,50 6,65 11,40
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Classement individuel Régional 2

1er CASERIO VALENTINO Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 74,65 11,80 12,45 12,60 11,60 13,25 12,95

2e ROJON ANTONIN Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 74,55 12,65 12,55 12,30 11,50 12,85 12,70

3e BETOU RUDY Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 72,25 11,95 12,65 12,95 11,10 12,35 11,25

4e POULAT JORIS Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 70,75 11,40 11,85 11,50 11,05 12,80 12,15

5e RONOT MAXIME Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,40 11,35 10,00 11,25 10,95 12,20 11,65

6e CARRIE EMILIEN Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 62,00 10,85 11,65 5,65 10,70 11,70 11,45

7e GIMENEZ NICOLAS Etoile (VOIRON) 58,00 11,65 6,25 5,45 10,90 11,75 12,00

Blessé avec CM

DOMONT MATYS Etoile (VOIRON)

GOMES ADRIEN Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

RICARD LUCAS Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

Classement par Club Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Alerte Gentianes (CHAMBERY) 209,40 37,70 31,10 35,75 34,75 36,55 33,55 Q

BENNA ENZO 12,60 11,00 12,05 11,25 12,35 11,35

DONATI ANDREA 12,30 10,60 12,30 12,25 12,50 12,10

MERIGOT-DRUCY MAXIME 12,80 9,50 11,40 11,25 11,70 10,10

-

2e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 199,55 35,05 31,75 34,60 34,15 35,70 28,30 Q

BEAUGE FLORENT 11,50 6,75 10,75 11,15 10,90 9,20

CAMELIN JULES 11,60 10,30 11,20 10,85 11,20 6,60

PIENNE GREGORY 11,00 10,15 10,55 11,45 12,20 8,90

VALLIER VALENTIN 11,95 11,30 12,65 11,55 12,30 10,20
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Classement par Club Sénior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 201,60 31,45 33,30 35,25 35,30 35,90 30,40 Q

HESPEL JOSEPH 11,35 11,15 11,40 12,70 12,00 10,60

PISI YANIS 10,45 10,95 11,50 11,35 12,00 10,45

POISNEL REMI 6,00 11,20 12,35 0,00 11,80 9,35

ZUBER ZACHARI 9,65 10,10 10,85 11,25 11,90 8,45

2e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 200,10 35,65 30,70 35,60 36,40 35,40 26,35 Q

BATY PASCAL 6,00 9,55 10,00 10,25 7,65 7,05

DEMARCHI JEREMY 11,70 11,15 12,65 13,15 12,30 9,00

DEMARCHI ROMAIN 12,30 10,00 11,55 12,55 12,10 10,30

PINATEL JUNIOR 11,65 5,55 11,40 10,70 11,00 2,05

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 190,65 30,45 30,15 35,60 34,95 32,20 27,30 Q

DONAT-MAGNIN ETHAN 9,80 7,55 11,60 10,75 7,80 6,80

MOMPER LILIAN 9,95 11,20 12,00 11,45 12,05 9,25

WALTZING ORESTE 10,70 11,40 12,00 12,75 12,35 11,25

-

4/4
CHAMBERY

03/12/2022 03/12/2022 21:30


